

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Ilhota  
Prefeitura Municipal de Ilhota  
Registro de Preços Eletrônico - 24/2024

**48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento**  
**48.400.615/0001-31 - Endereço: AV BENTO GONCALVES - CEP: 90650000 - UF: RS - Município:**  
**Porto Alegre - Telefone: (51) 99697-6772**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0036	PANO DE CHÃO (44X70CM)	PALOSKI	PALOSKI	2.060,0000 UN	R\$ 2,3800	R\$ 4.902,8000
0051	SACO DE LIXO 15 L, PACOTE FECHADO CONTENDO 100 UNIDADES. MATÉRIA PRIMA: OS SACOS PLÁSTICOS PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO CONFECCIONADAS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS. PIGMENTOS UTILIZADOS DEVEM SER COMPATÍVEIS COM A RESINA EMPREGADA	PALOSKI	PALOSKI	1.250,0000 FD	R\$ 5,0000	R\$ 6.250,0000
0052	SACO DE LIXO 30 L, PACOTE FECHADO CONTENDO 100 UNIDADES. MATÉRIA PRIMA: OS SACOS PLÁSTICOS PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO CONFECCIONADAS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS. PIGMENTOS UTILIZADOS DEVEM SER COMPATÍVEIS COM A RESINA EMPREGADA, DE MODO QUE NÃO INTERFERAM NAS CARACTERÍSTICAS DE RESISTÊNCIA MECÂNICA E PROPORCIONEM A OPACIDADE NECESSÁRIA À APLICAÇÃO. OUTROS ADITIVOS DEVEM SER TAMBÉM COMPATÍVEIS COM A RESINA E EMPREGADOS EM QUANTIDADES TAIS QUE NÃO ALTEREM AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS. OS SACOS PLÁSTICOS DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA, HOMOGENEA E UNIFORME, PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO E NÃO PERMITINDO A PERDA DE CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO. CLASSIFICAÇÃO: CLASSE I DIMENSÕES P	PALOSKI	PALOSKI	1.290,0000 FD	R\$ 7,9700	R\$ 10.281,3000
0053	SACO DE LIXO, 50 L, PACOTE FECHADO CONTENDO 100 UNIDADES. MATÉRIA PRIMA: OS SACOS PLÁSTICOS PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO CONFECCIONADO COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS. PIGMENTOS UTILIZADOS DEVEM SER COMPATÍVEIS COM A RESINA EMPREGADA, DE MODO QUE NÃO INTERFERAM NAS CARACTERÍSTICAS DE RESISTÊNCIA MECÂNICA E PROPORCIONEM A OPACIDADE NECESSÁRIA À APLICAÇÃO. OUTROS ADITIVOS DEVEM SER TAMBÉM COMPATÍVEIS COM A RESINA E EMPREGADOS EM QUANTIDADES TAIS QUE NÃO ALTEREM AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS. OS SACOS PLÁSTICOS DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA, HOMOGENEA E UNIFORME, PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO E NÃO PERMITINDO A PERDA DE CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO. CLASSIFICAÇÃO: CLASSE I DIMENSÕES P	PALOSKI	PALOSKI	1.280,0000 FD	R\$ 9,8000	R\$ 12.544,0000
0059	VASSOURA DE NYLON, CERDAS 17CM DE COMPRIMENTO - LARGURA DA VASSOURA DE 30CM COM CAPA DE PROTEÇÃO - CABO ROSQUEÁVEL DE 1,20M	PALOSKI	PALOSKI	1.230,0000 UN	R\$ 6,5000	R\$ 7.995,0000
0063	PANO DE LOUÇA EM ALGODÃO, 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 70 CM X 50 CM (COMPRIMENTOXLARGURA)	PALOSKI	PALOSKI	1.500,0000 UN	R\$ 2,2700	R\$ 3.405,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 45.378,1000</b>	

**A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.212.009/0001-02 - Endereço: AV**  
**JOAO IDELMAR LAUXEN - CEP: 99170000 - UF: RS - Município: Sertão - Telefone: (54) 98122-8526**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0032	LUVA EMBORRACHADA	Descarpack	Descarpack	2.500,0000 UN	R\$ 2,0000	R\$ 5.000,0000



0054	SACO DE LIXO, 150L, PACOTE FECHADO CONTENDO 100 UNIDADES. MATÉRIA PRIMA: OS SACOS PLÁSTICOS PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO CONFECCIONADO COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS. PIGMENTOS UTILIZADOS DEVEM SER COMPATÍVEIS COM A RESINA EMPREGADA, DE MODO QUE NÃO INTERFERAM NAS CARACTERÍSTICAS DE RESISTÊNCIA MECÂNICA E PROPORCIONEM A OPACIDADE NECESSÁRIA À APLICAÇÃO. OUTROS ADITIVOS DEVEM SER TAMBÉM COMPATÍVEIS COM A RESINA E EMPREGADOS EM QUANTIDADES TAIS QUE NÃO ALTEREM AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS. OS SACOS PLÁSTICOS DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA, HOMOGENEA E UNIFORME, PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO E NÃO PERMITINDO A PERDA DE CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO.- COTA PRINCIPAL	Essan	Essan	1.282,0000 FD	R\$ 20,0000	R\$ 25.640,0000
0070	SACO DE LIXO, 100 L, PACOTE FECHADO CONTENDO 100 UNIDADES. MATÉRIA PRIMA: OS SACOS PLÁSTICOS PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO CONFECCIONADO COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS. PIGMENTOS UTILIZADOS DEVEM SER COMPATÍVEIS COM A RESINA EMPREGADA, DE MODO QUE NÃO INTERFERAM NAS CARACTERÍSTICAS DE RESISTÊNCIA MECÂNICA E PROPORCIONEM A OPACIDADE NECESSÁRIA À APLICAÇÃO. OUTROS ADITIVOS DEVEM SER TAMBÉM COMPATÍVEIS COM A RESINA E EMPREGADOS EM QUANTIDADES TAIS QUE NÃO ALTEREM AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS. OS SACOS PLÁSTICOS DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA, HOMOGENEA E UNIFORME, PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO E NÃO PERMITINDO A PERDA DE CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO. CLASSIFICAÇÃO: CLASSE I DIMENSÕES	Essan	Essan	1.000,0000 PC	R\$ 17,0000	R\$ 17.000,0000

**TOTAL DO VENCEDOR R\$ 47.640,0000**

**BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 14.722.310/0001-24 - Endereço: FELICIANO BORTOLINI - CEP: 89260180 - UF: SC - Município: Jaraguá do Sul - Telefone: (47) 3371-7563**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ÁGUA SANITÁRIA, MULTIUSO, COMPOSIÇÃO HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA, PRINCÍPIO ATIVO HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,0% A 2,5% DE CLORO ATIVO, EMBALAGEM DE 5 LITROS	DA CASA	DA CASA	4.875,0000 UN	R\$ 6,1000	R\$ 29.737,5000
0002	ÁGUA SANITÁRIA, MULTIUSO, COMPOSIÇÃO HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA, PRINCÍPIO ATIVO HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,0% A 2,5% DE CLORO ATIVO, EMBALAGEM DE 5 LITROS- COTA RESERVADA	DA CASA	DA CASA	1.625,0000 UN	R\$ 5,9800	R\$ 9.717,5000
0020	ESPONJA DE AÇO,ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO EMBALAGEM COM 08 UNIDADES.	qlustro	qlustro	5.110,0000 PC	R\$ 1,8000	R\$ 9.198,0000
0035	PÁ DE LIXO, DE PLÁSTICO RESISTENTE; QUALQUER COR PÁ DE LIXO COM CABO LONGO DE PLÁSTICO RESISTENTE. DIMENSÕES (APROX.): CABO: 75,5 CM, PÁ: COMP. 23 CM X LARGURA 19 CM X ALTURA 9 CM	verplast	verplat	350,0000 UN	R\$ 3,6400	R\$ 1.274,0000
0042	PEDRA SANITÁRIA, TIPO ARREDONDADA, COM SUPORTE E SUAVE FRAGANCIA	sany	sani	1.670,0000 UN	R\$ 1,0400	R\$ 1.736,8000
0043	PRENDEDOR DE ROUPA, EMBALAGEM C/ 12, DE MADEIRA	both	both	555,0000 UN	R\$ 1,8400	R\$ 1.021,2000
0046	SABÃO EM PEDRA, PCT C/ 5 UNIDADES, 200 GR COMPOSIÇÃO BÁSICA: CARBONATO DE SÓDIO, DIÓXIDO DE TITÂNIO, GLICERINA, CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS; ESPECIFICAÇÕES PH 1% = 11,5 MÁXIMO, ALCALINIDADE LIVRE: MÁXIMO 0,5% P/P; DE GLICERINA; NA COR AMARELA; EMBALADO EM SACO PLÁSTICO	zavaski	zavaski	1.060,0000 UN	R\$ 8,1300	R\$ 8.617,8000



0047	SABÃO EM PÓ, PÓ GRANULADO E HOMOGÊNEO. APRESENTAR AROMA AGRADÁVEL E SER INÓCUO À PELE. QUANDO MISTURADO EM ÁGUA DEVE APRESENTAR BOAS CONDIÇÕES DE FORMAÇÃO DE ESPUMA E COMPLETA DISSOLUÇÃO. NA DECANTAÇÃO NÃO PODEM APARECER PARTÍCULAS ARENOSAS OU SÓLIDAS, ESTRANHAS À SUA CONSTITUIÇÃO. NÃO PODE MANCHAR OU ESBRANQUIÇAR O CORPO SOBRE O QUAL FOI APLICADO, BEM COMO NÃO DEIXAR RESÍDUOS APÓS ENXÁGUE, REMOVENDO GORDURAS E MANCHAS. EMBALAGEM: AS CARACTERÍSTICAS DIMENSIONAIS PARA ACONDICIONAMENTO DO PRODUTO DEVERÁ SER COMPATÍVEL COM O MESMO, BEM COMO, COM O SEU TRANSPORTE, MANUSEIO E DIMENSIONADOS PARA SUPORTAR O EMPILHAMENTO MÁXIMO RECOMENDADO, OFERECENDO CONDIÇÕES QUE IMPEÇAM QUEBRA, RUPTURA OU VAZAMEN	class	class	3.830,0000 PC	R\$ 4,6500	R\$ 17.809,5000
0048	SABONETE EM PEDRA, : TABLETE, DE GLICERINA, COMUM, INODORO, NEUTRO, TRANSPARENTE, (PH 5,5 A 8,5); PARA HIGIENE CORPORAL. EMBALAGEM: UNIDADE DE 85 GRAMAS.	clim	clim	400,0000 UN	R\$ 1,7800	R\$ 712,0000
0055	SAPONÁCEO LÍQUIDO - EMBALAGEM COM 300ML.	perfect	perfect	1.250,0000 UN	R\$ 2,7800	R\$ 3.475,0000
0056	SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS 1KG	dez	dez	140,0000 UN	R\$ 12,9000	R\$ 1.806,0000
0068	PASTA SAPONÁCEA	gtex	gtex	1.250,0000 UN	R\$ 4,3800	R\$ 5.475,0000
0072	RODO DE BORRACHA, 40 CM, COM CABO DE MADEIRA	haracen	haracen	555,0000 UN	R\$ 4,7900	R\$ 2.658,4500
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 93.238,7500</b>	

**BELLO SUL SERVICOS DE PAPEIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 39.557.587/0001-70 - Endereço: R LAURA RODRIGUES - CEP: 88750000 - UF: SC - Município: Braço do Norte - Telefone: (51) 98550-0716**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0065	PAPEL HIGIÊNICO BOBINA, PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO OU PAPEL HIGIÊNICO INDUSTRIAL. PACOTE COM 8 ROLOS COM 300 MTS CADA (MEDIDA: ROLÃO 8CM X 300 METROS)	Bello Papéis	Bello Papéis	650,0000 PC	R\$ 27,9400	R\$ 18.161,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 18.161,0000</b>	

**bidden comercial ltda | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.181.473/0001-80 - Endereço: Rua Capitão João Zaleski Gabriel - CEP: 81010080 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 4103-7690**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0025	INSETICIDA EM SPRAY MATA BARATA EMBALAGEM DE NO MINIMO 300 ML	Aeroflex	Buzz Off	970,0000 UN	R\$ 7,8000	R\$ 7.566,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 7.566,0000</b>	

**BONA GENTE COMERCIAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 01.150.822/0001-11 - Endereço: R ANITA GARIBALDI - CEP: 89203301 - UF: SC - Município: Joinville - Telefone: (47) 3455-4673**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0045	RODO DE ESPUMA, 30CM DE BASE COM CABO ROSQUEÁVEL COM CABO DE NO MÍNIMO 1,8 METROS COM SUPERFÍCIE ESPONJOSA DE NO MÍNIMO 30CM X 10CM QUE PERMITE O USO DE DETERGENTES E DESINFETANTES	rodo de espuma	VERPLAST	560,0000 UN	R\$ 7,2500	R\$ 4.060,0000
0071	AVENTAL PVC	pvc	plastcor ca 21075	300,0000 UN	R\$ 7,7000	R\$ 2.310,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 6.370,0000</b>	

**Brijararaga Comercio de Produtos de Limpeza e Higiene Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 02.706.629/0001-87 - Endereço: RUA EMMA ZIEMANN - CEP: 89255370 - UF: SC - Município: Jaraguá do Sul - Telefone: (47) 3370-6869**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	AMACIANTE, AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, FRAGRÂNCIA LAVANDA, APLICAÇÃO AMACIANTE DE ARTIGOS TÊXTEIS, SOLÚVEL EM ÁGUA, DE EMBALAGEM DE 2 LITROS.	SEBOLD	SEBOLD	2.000,0000 UN	R\$ 4,6000	R\$ 9.200,0000



0013	DESINFETANTE, USADO NA DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE SUPERFÍCIES EM GERAL. AÇÃO ANTIMICROBIANA EFETIVA CONTRA STAPHYLOCOCCUS AUREUS E SALMONELLA CHOLERAESUIS. BAIXO PODER ESPUMANTE. ASPECTO LÍQUIDO, GALÃO COM 2 LITROS, DILUIÇÃO MÍNIMA ACEITÁVEL: 1 LITRO/50 LITROS DE SOLUÇÃO. PRINCÍPIO ATIVO: PRESENÇA DE AGENTE BACTERICIDA. ODORES: PERFUME AGRADÁVEL, FRAGRÂNCIA DE FLORAL, EUCALIPTO, LAVANDA, JASMIM E TALCO	LNEW	LNEW	5.780,0000 UN	R\$ 3,0000	R\$ 17.340,0000
0060	VASSOURA TIPO GARI CEPA DE MADEIRA C/ CABO DE 1,80 E BASE 40 CM	PEROVINHA	PEROVINHA	370,0000 UN	R\$ 13,6000	R\$ 5.032,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 31.572,0000</b>	

**DIANA MARTINS DOS SANTOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 39.835.150/0001-50 - Endereço: RUA 29 DE DEZEMBRO 886 - CEP: 89198000 - UF: SC - Município: Rio do Campo - Telefone: (47) 9846-4839**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0062	MÁSCARA COM TRIPLA PROTEÇÃO, COM EFICIÊNCIA DE FILTRAÇÃO BACTERIANA DE 99,9 % COM CAMADA INTERMEDIÁRIA DE FILTRO BACTERIOLÓGICO, COM ELÁSTICO, CONTENDO 50 UNIDADES (CAIXA). APRESENTAR JUNTO A PROPOSTA REGISTRO NA ANVISA E AMOSTRA- COTA PRINCIPAL	BOMPACK	BOMPACK	3.252,0000 CX	R\$ 5,1500	R\$ 16.747,8000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 16.747,8000</b>	

**DIPAR FERRAGENS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 16.868.674/0001-42 - Endereço: RUA ABILIO LOTARIO MACHRY - CEP: 99700010 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 98432-6813**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	LIXEIRA DE INOX ABERTURA COM PEDAL TAMPA DE PLASTICO CAPACIDADE 15 LITROS	PLASVALE	PLASVALE	270,0000 UN	R\$ 39,5000	R\$ 10.665,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 10.665,0000</b>	

**ELEVATE UTILIDADES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 52.996.455/0001-02 - Endereço: R PERU - CEP: 98410000 - UF: RS - Município: Taquaruçu do Sul - Telefone: (55) 2038-0222**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	FLANELA PARA LIMPEZA, EM TECIDO 100% ALGODÃO, EMBAINHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL, NA COR AMARELA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 60CM, PACOTE COM 12 UNID	38 X 58	INTEXTIL	1.700,0000 UN	R\$ 2,7900	R\$ 4.743,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 4.743,0000</b>	

**GOEDERT LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 79.846.465/0001-18 - Endereço: Rua Edgard Hoffmann - CEP: 88164275 - UF: SC - Município: Biguaçu - Telefone: (48) 3205-2122**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHA ,PARA PAREDE, CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO ABS COM ABERTURA FÁCIL E INTELIGENTE QUE DISPENSA CHAVES, TAMANHO PADRÃO 30X26X13 CM.	NOBRE	NOBRE	500,0000 PC	R\$ 15,1800	R\$ 7.590,0000
0061	LIXEIRA CONTAINER COM RODAS 240 LITROS	NOBRE	NOBRE	66,0000 UN	R\$ 271,9900	R\$ 17.951,3400
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 25.541,3400</b>	

**ID EMBALAGENS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 81.832.339/0001-56 - Endereço: R FREDERICO JENSEN - CEP: 89066304 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 99924-6589**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ÁLCOOL 70% MATERIAL ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, TIPO: LÍQUIDO, APLICAÇÃO: PRODUTO LIMPEZA DOMÉSTICA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM DE 1 LITRO	VALE VERDE	VALE VERDE	1.700,0000 UN	R\$ 4,3900	R\$ 7.463,0000
0005	REVELADOR RADIOGRAFICO COM 475	SUPERVALE	SUPERVALE	4.000,0000 FAM	R\$ 4,8800	R\$ 19.520,0000
0019	ESPANADOR PENA 30 CM	GLOBAL	GLOBAL	70,0000 UN	R\$ 16,9000	R\$ 1.183,0000



0021	ESPONJA DE LOUÇA, PARA USO COZINHA ESPONJA PARA LAVAGEM (DUPLA FACE), NAS CORES VERDE E AMARELA, MED. APROX. 110X75X20MM, SENDO UMA FACE MACIA E OUTRA ABRASIVA EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3 UNIDADES	BRILHEX	BRILHEX	5.700,0000 UN	R\$ 0,4900	R\$ 2.793,0000
0067	LUVA CIRÚRGICA (P,M,G,GG) - CAIXA COM 100 UNIDADES	BOMPACK	BOMPACK	1.200,0000 UN	R\$ 16,3000	R\$ 19.560,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 50.519,0000</b>	

**LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 46.743.542/0001-55 - Endereço: RUA DOUTOR ARY TEIXEIRA - CEP: 33200338 - UF: MG - Município: Vespasiano - Telefone: (37) 98803-0800**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ÁLCOOL ETÍLICO 46% LIQUIDO, APLICAÇÃO: PRODUTO LIMPEZA DOMÉSTICA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM DE 1 LITRO	Embalagem 1 L	Hands Free	3.800,0000 UN	R\$ 4,1000	R\$ 15.580,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 15.580,0000</b>	

**LAZZAROTTO LIMPEZA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 50.461.133/0001-33 - Endereço: Rua Antonio Argenta - CEP: 99702028 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 99182-5060**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	CAPACHO (TAMANHO 50 X 80) CONFECCIONADOS NAS CORES VERMELHO OU GRAFITE	KAPAZI	KAPAZI	150,0000 UN	R\$ 50,0000	R\$ 7.500,0000
0009	CAPACHO (TAMANHO 40X60) CONFECCIONADOS NAS CORES VERMELHO OU GRAFITE	KAPAZI	KAPAZI	150,0000 UN	R\$ 25,0000	R\$ 3.750,0000
0017	ESCOVA DE ROUPAS, MULTIUSO PARA DIVERSOS FINS, COMO LAVAR ROUPAS, CALÇADOS, MÓVEIS, ETC. BASE FEITA EM PLÁSTICO E CERDAS EM NYLON	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	600,0000 UN	R\$ 2,1000	R\$ 1.260,0000
0018	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO. ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO TIPO BOLA COM CABO PLÁSTICO E SUPORTE SUSPENSO.	LIMPAMANIA	LIMPAMANIA	500,0000 UN	R\$ 2,5000	R\$ 1.250,0000
0033	ODORIZADOR DE AR 360 ML ESSENCIA TIPO TALCO OU JASMIM	ULTRA FRESH	ULTRA FRESH	2.500,0000 UN	R\$ 7,1500	R\$ 17.875,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 31.635,0000</b>	

**Máxima Atacadista Eireli | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.716.048/0001-94 - Endereço: Rua Adolfo Konder - CEP: 89.295-000 - UF: SC - Município: Rio Negrinho - Telefone: (47) 3644-6300**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0037	PANO DE LIMPEZA MULTIUSO PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES COM CARACTERÍSTICAS ANTIBACTERIAS, COM SUPER ABSORVÊNCIA, E RISTENTE. PACOTE DE 25UND COM PICOTE (28X50 CM). COMPOSTO DE 70% VISCOSE E 30% POLIÉSTER.- COTA PRINCIPAL	BOMPACK	BOMPACK	3.349,0000 UN	R\$ 7,3500	R\$ 24.615,1500
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 24.615,1500</b>	

**Multisul Comercio e Distribuicao Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 12.811.487/0001-71 - Endereço: Rua Raimundo Capeletti, Nr 42, Bairro Linho, Erechim-RS 54984336388 - CEP: 99704484 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 3519-0140**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0044	RODO DE BORRACHA, RODO DE BORRACHA DUPLA COM CABO E BASE DE MADEIRA. MEDIDA DA BASE: 50 CM	gaucha	gaucha	560,0000 UN	R\$ 6,4700	R\$ 3.623,2000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 3.623,2000</b>	

**NEW REGLY LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 03.448.836/0001-41 - Endereço: Rua Maysa Matarazzo - CEP: 83331200 - UF: PR - Município: Pinhais - Telefone: (41) 98805-2229**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0034	OLEO AROMATIZADOR DE AMBIENTE, AROMA: EUCALIPTO	DAYLA	DAYLA	310,0000 UN	R\$ 8,5000	R\$ 2.635,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 2.635,0000</b>	



**NUTRI FERT INDUSTRIA QUIMICA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 06.079.804/0001-04 - Endereço: Avenida Expedicionário - CEP: 89466076 - UF: SC - Município: Canoinhas - Telefone: (44) 99977-1709**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	DESENGORDURANTE, EMBALAGEM CONTENDO 500ML	CICE DESENGORDURANTE 100	CICE / NUTRI FERT	2.500,0000 UN	R\$ 1,8900	R\$ 4.725,0000
0026	LIMPA VIDRO, EMBALAGEM COM 500 ML. COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, TENSOATIVO ANIÔNICO FLUORADO, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL ETÍLICO, PERFUME E ÁGUA	CICE GLASS	CICE / NUTRI FERT	3.850,0000 UN	R\$ 1,5200	R\$ 5.852,0000
0069	DETERGENTE (500ML)	CICE ECONOMY	CICE / NUTRI FERT	5.900,0000 UN	R\$ 1,3900	R\$ 8.201,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 18.778,0000</b>	

**RDSSIIVA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 50.835.906/0001-02 - Endereço: Rua João Maurício Faivre - CEP: 84050354 - UF: PR - Município: Ponta Grossa - Telefone: (42) 99808-9829**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0038	PAPEL HIGIÊNICO, PAPEL HIGIÊNICO DESCRIÇÃO/MATÉRIA PRIMA: PAPEL DE FOLHA SIMPLES, BRANCO, FABRICADO COM 100% CELULOSE VIRGEM, EM ROLOS. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT NBR 15464-1/2007, NBR 15134/2007, NBR NM-ISO2470/2001 E NBR 15004/2003. DEVERÁ DISSOLVER-SE EM ÁGUA, MACIO, ABSORVENTE E HOMOGÊNEO, NÃO PODERÁ ESFARELAR DURANTE O USO, NÃO PODERÁ APRESENTAR ODORES DESAGRADÁVEL (NÃO CARACTERÍSTICO), CORTE IMPERFEITO, ENRUGAMENTO COM DOBRAS E DEVERÁ APRESENTAR RESISTÊNCIA ADEQUADA À TRAÇÃO. DEVERÁ AINDA, SER ENROLADO DE MANEIRA UNIFORME E ADEQUADAMENTE APERTADO EM UM TUBO DE PAPELÃO RESISTENTE DE MODO A SUPOORTAR SEM DEFORMAÇÃO AS CONDIÇÕES DE ESTOCAGEM, (COTA PRINCIPAL)	natupel	natupel	5.569,0000 FD	R\$ 29,7500	R\$ 165.677,7500
0039	PAPEL HIGIÊNICO, PAPEL HIGIÊNICO DESCRIÇÃO/MATÉRIA PRIMA: PAPEL DE FOLHA SIMPLES, BRANCO, FABRICADO COM 100% CELULOSE VIRGEM, EM ROLOS. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT NBR 15464-1/2007, NBR 15134/2007, NBR NM-ISO2470/2001 E NBR 15004/2003. DEVERÁ DISSOLVER-SE EM ÁGUA, MACIO, ABSORVENTE E HOMOGÊNEO, NÃO PODERÁ ESFARELAR DURANTE O USO, NÃO PODERÁ APRESENTAR ODORES DESAGRADÁVEL (NÃO CARACTERÍSTICO), CORTE IMPERFEITO, ENRUGAMENTO COM DOBRAS E DEVERÁ APRESENTAR RESISTÊNCIA ADEQUADA À TRAÇÃO. DEVERÁ AINDA, SER ENROLADO DE MANEIRA UNIFORME E ADEQUADAMENTE APERTADO EM UM TUBO DE PAPELÃO RESISTENTE DE MODO A SUPOORTAR SEM DEFORMAÇÃO AS CONDIÇÕES DE ESTOCAGEM, (COTA RESERVA)	natupel	natupel	1.856,0000 UN	R\$ 29,7500	R\$ 55.216,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 220.893,7500</b>	

**RS DISTRIBUIDORA E COM DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 82.997.446/0001-05 - Endereço: Rua Pereira de Oliveira - CEP: 89036350 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3329-2221**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	BALDE, RESISTENTE, EM POLIPROPILENO, COM ALÇA DE METAL, CAPACIDADE 15 LTS	PLASVALE	PLASVALE	670,0000 UN	R\$ 6,9900	R\$ 4.683,3000
0015	DISPENSER DE SABONETE LÍQUIDO COM RESERVATÓRIO DE 800ML, PARA PAREDE, CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO COM ABERTURA FÁCIL E INTELIGENTE QUE DISPENSA CHAVE	NOBRE	NOBRE	500,0000 UN	R\$ 13,9900	R\$ 6.995,0000
0028	LIXEIRA RETANGULAR BRANCA COM TAMPA E PEDAL PARA ABERTURA SEM CONTATO DAS MÃOS, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTES A IMPACTOS, RAIOS ULTRAVIOLETAS (UV) E REPETIDAS LAVAGENS. POSSUIR SUPORTE PARA FIXAÇÃO DE SACO DE LIXO. CAPACIDADE DE 100L.	PLASVALE	PLASVALE	210,0000 UN	R\$ 113,5000	R\$ 23.835,0000
0030	LIXEIRO DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 30 LT	PLASVALE	PLASVALE	650,0000 UN	R\$ 16,9800	R\$ 11.037,0000



0040	PAPEL TOALHA, PAPEL TOALHA BRANCO EM BLOCO, PARA TOALHEIRO DE PAPEL INTERCALADO, CLASSE 1 (CONFORME NORMA ABNT 15464-7 E 15134), EXTRABRANCO (ALVURA ISO IGUAL OU SUPERIOR A 85%), CREPADO, GOFRADO, FABRICADO EXCLUSIVAMENTE COM FIBRAS CELULÓSICAS VIRGENS (NÃO-REICLADAS), SENDO ADMITIDAS APARAS DO TIPO ""A"" (PAPEL BRANCO DE ÓTIMA QUALIDADE, SEM PIGMENTAÇÃO OU REVESTIMENTO), COM 1 DOBRA (2 FACES), MEDINDO, NO MÍNIMO, 20 X 21CM (LARG. X COMP.), COM GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 27 G/M², ACONDICIONADO EM EMBALAGENS COM 5 PACOTES (PACOTE C/ 250 FLS.) COTA PRINCIPAL)	ILHAPEL	ILHAPEL	9.016,0000 UN	R\$ 7,5000	R\$ 67.620,0000
0041	PAPEL TOALHA, PAPEL TOALHA BRANCO EM BLOCO, PARA TOALHEIRO DE PAPEL INTERCALADO, CLASSE 1 (CONFORME NORMA ABNT 15464-7 E 15134), EXTRABRANCO (ALVURA ISO IGUAL OU SUPERIOR A 85%), CREPADO, GOFRADO, FABRICADO EXCLUSIVAMENTE COM FIBRAS CELULÓSICAS VIRGENS (NÃO-REICLADAS), SENDO ADMITIDAS APARAS DO TIPO ""A"" (PAPEL BRANCO DE ÓTIMA QUALIDADE, SEM PIGMENTAÇÃO OU REVESTIMENTO), COM 1 DOBRA (2 FACES), MEDINDO, NO MÍNIMO, 20 X 21CM (LARG. X COMP.), COM GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 27 G/M², ACONDICIONADO EM EMBALAGENS COM 5 PACOTES (PACOTE C/ 250 FLS.) COTA RESERVADA	ILHAPEL	ILHAPEL	3.005,0000 PC	R\$ 7,4900	R\$ 22.507,4500
0057	VARAL DE CHAO DE ALUMINIO COM ABAS, MEDIDAS APROXIMADA LARG 56 CM ALTURA 96CM PROFUNDIDADE 153CM	MOR	MOR	65,0000 UN	R\$ 109,0000	R\$ 7.085,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 143.762,7500</b>	

**SEBMED PRODUTOS PARA A SAUDE EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 33.154.286/0001-19 - Endereço: Rua Treze de Junho - CEP: 88106470 - UF: SC - Município: São José - Telefone: (48) 4105-3869**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0029	LUSTRA MÓVEIS:CERA MICROCRISTALINICA , ÓLEO PARAFINIO: EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 ML, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO	Sebold	Sebold	1.150,0000 UN	R\$ 2,4000	R\$ 2.760,0000
0031	LUVA MULTIUSO LATEX CANO LONGO (PAR TAM. G) FORRADA MULTIUSO, IDEAL PARA LIMPEZA DE LOUÇAS, PANEIS, BANHEIRO, ETC. FLEXÍVEIS E RESISTENTES. COMPOSIÇÃO: LÁTEX 100% NATURAL. FORRO 100% DE ALGODÃO PARA ABSORVER A TRANSPIRAÇÃO. BORDAS AJUSTADAS QUE AUMENTAM A PROTEÇÃO, EVITANDO A ENTRADA DE ÁGUA. EMBALAGEM PLÁSTICA, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO. - COTA PRINCIPAL	Sebold	Sebold	1.500,0000 PAR	R\$ 2,3000	R\$ 3.450,0000
0049	SABONETE LÍQUIDO, NEUTRO, ANTISSEPTICO, CONCENTRADO, EMBALAGEM COM 5 LITROS - COTA PRINCIPAL	Sebold	Sebold	2.651,0000 GAL	R\$ 11,4800	R\$ 30.433,4800
0050	SABONETE LÍQUIDO, NEUTRO, ANTISSEPTICO, CONCENTRADO, EMBALAGEM COM 5 LITROS - COTA RESERVA	Sebold	Sebold	884,0000 UN	R\$ 11,4800	R\$ 10.148,3200
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 46.791,8000</b>	

**SUELEN DAIANE KANIS | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 23.608.114/0001-14 - Endereço: RUA POMERANOS - CEP: 89120000 - UF: SC - Município: Timbó - Telefone: (47) 3399-1962**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0058	VASSOURA DE MILHO, COM 05 FEIXES AMARRADOS COM 05 FIOS E CABO DE MADEIRA	COLONIAL	COLONIAL	1.318,0000 UN	R\$ 17,9900	R\$ 23.710,8200
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 23.710,8200</b>	

**TAKE DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.575.274/0001-02 - Endereço: Rua Willibaldo Kayser - CEP: 81170590 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 99978-6539**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	SANITIZANTE PARA HORTI - COTA PRINCIPAL	SANITIVEG	SANITIVEG	2.272,0000 UN	R\$ 14,3000	R\$ 32.489,6000
0024	SANITIZANTE PARA HORTI - COTA RESERVA	SANITIVEG	SANITIVEG	757,0000 UN	R\$ 14,3000	R\$ 10.825,1000



0064	PALHA DE AÇO, COMPOSIÇÃO EM AÇO, COMPOSIÇÃO DE AÇO CARBONO, PRODUTO ABRASIVO, MATERIAL NÃO-DEGRADÁVEL, CONSTITUÍDO POR CONJUNTO DE LINHAS DE AÇO MUITO FINAS E ENTRELAÇADAS, USADO NO TRABALHO DE ACABAMENTO E POLIMENTO E OBJETOS DE ALUMÍNIO OU METAL, BME COMO EM LIMPEZA DOMÉSTICA.	VEGA	VEGA	510,0000 UN	R\$ 1,3000	R\$ 663,0000
------	---	------	------	-------------	------------	--------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 43.977,7000

**VERDESAN COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 18.184.205/0001-30 - Endereço: Rua Cidade de Medianeira - CEP: 89230654 - UF: SC - Município: Joinville - Telefone: (47) 3028-5647**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	DESINFETANTE PARA USO EM GERAL, EMBALAGEM COM 5 LITROS	GALÃO	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	4.912,0000 UN	R\$ 5,9500	R\$ 29.226,4000
0012	DESINFETANTE PARA USO EM GERAL, EMBALAGEM COM 5 LITROS - COTA RESERVA	GALÃO	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	1.638,0000 UN	R\$ 5,9500	R\$ 9.746,1000
0014	DETERGENTE CONCENTRADO, EMBALAGEM COM 5 LITROS NEUTRO, GLICERINADO, BIODEGRADÁVEL E TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE E ANTIALÉRGICO.	GALÃO	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	3.700,0000 UN	R\$ 9,3500	R\$ 34.595,0000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 73.567,5000

**Valor Total: R\$ 1.007.712,6600**

